
 

 

UCHWAŁA NR LXI/804/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 

w formie pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków okresowych  oraz zasiłków celowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40), art. 96 ust. 2 i 4 w związku art. 41 pkt. 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XX/254/15 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie  

określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie pomocy rzeczowej, 

posiłków, zasiłków okresowych  oraz zasiłków celowych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz.135)  

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość podlegających zwrotowi wydatków poniesionych na posiłek, uzależniona jest od 

wysokości dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie w stosunku do  

wyrażonego procentowo odpowiednio kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 

o pomocy społecznej, wg zasad określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego, o którym mowa  

w art. 8 ust 1 pkt 1 lub 2 ustawy o pomocy 

społecznej, wyrażony w procentach 

Wysokość wydatków podlegających zwrotowi 

wyrażona w procentach, którą ponosi: 

osoba samotnie 

gospodarująca 

osoba w rodzinie 

1. powyżej 200% do 250% nie więcej niż 20% nie więcej niż 35% 

2. powyżej 250% do 300% nie więcej niż 50% nie więcej niż 70% 

3. powyżej 300% nie więcej niż 100% nie więcej niż 100% 

”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr  LX/781/2023 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 12 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 

w formie pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków okresowych oraz zasiłków celowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 23 lutego 2023 r.

Poz. 1115



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.   

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1115


		2023-02-23T13:07:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




